[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10 августа 2021г.
	№
	494

	г.Красноармейск

О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 15.06.2021 № 356 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг приобретаемого образовательными учреждениями за счет иного межбюджетного трансферта на оснащение и укрепление материально-технической базы, текущее содержание образовательных организаций, расположенных на территории Красноармейского муниципального района»

  В связи с необходимостью расширить Перечень мероприятий, направленных на оснащение и укрепление материально-технической базы, текущее содержание образовательных организаций, расположенных на территории Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Перечень мероприятий, направленных на оснащение и укрепление материально-технической базы, текущее содержание образовательных организаций, расположенных на территории Красноармейского муниципального района, являющийся Приложением к постановлению администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 15.06.2021 № 356 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг приобретаемого образовательными учреждениями за счет иного межбюджетного трансферта на оснащение и укрепление материально-технической базы, текущее содержание образовательных организаций, расположенных на территории Красноармейского муниципального района» следующие изменения:

  1.1.  Дополнить таблицу раздела 1. «Приобретение материально-технических ценностей» следующим содержанием:

	1.
	Приобретение материально-технических ценностей:

	Канцелярские товары, расходные материалы для оргтехники.

	Средства гигиены: чистящие, моющие средства, дезинфицирующие средства, туалетная бумага, антисептик, салфетки, бумажные полотенца, мыло, стиральный и чистящий порошок, перчатки).

	Бутилированная вода.

	Рециркуляторы.

	Средства индивидуальной защиты.

	Мягкий инвентарь.

	Школьная мебель: столы, парты, стулья, доски классные, шкафы для учебного процеса.

	Материалы для образовательной деятельности (игрушки, дидактический материал, учебники и учебные пособия, глобус, спортивный инвентарь).

	Посуда.

	Хозяйственные товары, инвентарь, триммеры, строительные материалы для мелкого текущего ремонта.

	Электротовары.

  2. Организационно – контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать   настоящее постановление, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову.

   4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2021 года.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                      А.И.Зотов